N 2a giornata attivita di categoria BL-TV Ragazzi
VENETO RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Farfalla Serie

Treviso, Domenica 13/12/2015 ore 15:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno
1 1 5 BLASICH RACHELE 2002
2 1 6 DE MARCHI BEATRICE 2002
3 1 4 VETTORE EMMA 2003
4 1 3 ARDITA FEDERICA 2002
5 1 2 ZORNIO BARBARA 2003

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Foglion. 1
13/12/2015

Cat.: Ragazzi F

Societa

CENTRO NUOTO LE BANDIE SSD ARL
CENTRO NUOTO LE BANDIE SSD ARL
AQUAPOLIS

CENTRO SPORTIVO HOF

ATLANTIC SPORT

Tempo

00:32.5
00:34.2
00:35.6
00:36.3
00:38.1

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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