

2a giornata attività di categoria BL-TV Ragazzi

Foglio n. 1 13/12/2015

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Farfalla Serie Cat.: Ragazzi F

Treviso, Domenica 13/12/2015 ore 15:30

Cron: M - Base v.: 25

Pos	Ser.	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
1	1	5	BLASICH RACHELE	2002	CENTRO NUOTO LE BANDIE SSD ARL	00:32.5	
2	1	6	DE MARCHI BEATRICE	2002	CENTRO NUOTO LE BANDIE SSD ARL	00:34.2	
3	1	4	VETTORE EMMA	2003	AQUAPOLIS	00:35.6	
4	1	3	ARDITA FEDERICA	2002	CENTRO SPORTIVO HOF	00:36.3	
5	1	2	ZORNIO BARBARA	2003	ATLANTIC SPORT	00:38.1	